
 

 
 

 
 

Ministero della pubblica Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci” – Via al Cornicione, 35 – 20083 Gaggiano 

Tel. 02/9085187 – Fax 02/9085048 – MIIC874001 – C.F.90015630156 
e-mail: segreteria@comprensivogaggiano.edu.it miic874001@istruzio9ne.it miic874001@pec.istruzione.it  

sito web – http://comprensivogaggiano.edu.it 
 

AL PERSONALE DOCENTE 
SCUOLA PRIMARIA  

E p.c. AL PERSONALE ATA 
AL DSGA 

AGLI ATTI 
AL SITO WEB 

ALLE RSU 
 
 

OGGETTO: SCUOLA PRIMARIA, DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI E AI PLESSI A.S. 2024-25 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94; 

Visti gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99; 

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

Vista la L. 107/2015; 

Visto il CCNL vigente; 
 

Preso atto dell’organico d’Istituto per l’a.s. 2024/2025, come comunicato dall’UST  

Visto il Piano triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/2025; 

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi definiti in seno al Consiglio di 
Istituto e del parere del Collegio Docenti; 

TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi sono ugualmente responsabili della conduzione delle attività 
educative (con titolarità- didattica); 

VALUTATE E VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti; 
 

FATTO SALVO il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di contitolarità a carico di ogni 
docente e, in special modo, la collegialità, la corresponsabilità e l’unitarietà dei consigli di intersezione, interclasse e 
classe; 
 
 
 
 

 

MIIC874001 - AA8D3B1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002968 - 08/11/2024 - VII.1 - U

mailto:segreteria@comprensivogaggiano.edu.it
mailto:miic874001@istruzio9ne.it
mailto:miic874001@pec.istruzione.it
http://comprensivogaggiano.edu.it/


DECRETA 

per i motivi in premessa, le seguenti assegnazioni dei docenti alle sezioni della Scuola Primaria per l’anno  scolastico 
2024- 2025. 

Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato, si procederà ad eventuali modifiche 
e/o ad integrazioni del presente decreto. 

 
 

ASSEGNAZIONI DEI DOCENTI ALLE CLASSI E AI PLESSI 
 

SCUOLA PRIMARIA A.S. 2024-2025 
 

 

ORGANICO 2024-2025 SCUOLA PRIMARIA     
              

CLASSE 

TEMPO 

SCUOLA 

AREA 

LINGUISTICA 

AREA 

MATEMATICA 

SOSTEG

NO 

LINGUA 

INGLESE 
LS 

IRC 

1^A TB DI GESU’ ANNUNZIATA 
ARENA 

DI GESU’ 
1 

DE ROSA 

1^B TP VALLODORO GUZZARDO 

PICCOLI/T

AGGLIAVI
NI  

1 

DE ROSA 

1^C TP COLOMBO 
ANNUNZIATA PEDICILLO 

 
1 

PASTORMERLO 

1^D TP ZANISI GUZZARDO 
 

ZANISI 
1 

PASTORMERLO 

2^A TB PEZZOTTI CHERI 
PICONE 

PEZZOTTI 
1 

DE ROSA 

2^B TP BENASSI CHERI  
 

1 
DE ROSA 

2^C TP TRIVENTO SURACE RUSSO TRIVENTO 
1 

DE ROSA 

2^D TP BARONE DI CESARE 
RUSSO 

 
1 

DE ROSA 

3^A TB OSNAGHI CANCELLARA 
CRACO’ 

 
2 

PASTORMERLO 

3^B TP PIANTA CANCELLARA CLAUSER PIANTA 
2 

DE ROSA 

3^C TP SPANO MARASA’ ASTORI SPANO 
2 

DE ROSA 

3^D TP NIGRO MARASA’ 
PREVITALI 

NIGRO 
2 

PASTORMERLO 

4^A TB IZZO ULLO 
SCHIFEO 

IZZO 
3 

PASTORMERLO 

4^B TP BROGLIO POMA CLAUSER BROGLIO 
3 

DE ROSA 

4^C TP PALADINI ULLO 
TAGLIAVI
NI POMA 

3 

PASTORMERLO 

4^D TP BUSCEMI PEDONESI 
ASTORI 

POMA 
3 

DE ROSA 

5^A TB ALBERTI FUCCIO 
PICCOLI 

ALBERTI 
3 

DE ROSA 

5^B TP LAFRATTA FUCCIO 
SORRENTI
NO LAFRATTA 

3 

DE ROSA 

5^C TP NINU SCIACCA BALSAMO NINU 
3 

PASTORMERLO 

5^D TP VISMARA MALDARELLA 
PEDICILLO 

SCIACCA 
3 

PASTORMERLO 

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         PROF.SSA DONATELLA CANGINI 
                     F.TO DIGITALMENTE 

MIIC874001 - AA8D3B1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002968 - 08/11/2024 - VII.1 - U


		2024-11-08T10:48:48+0100
	CNGDTL62E58F158K




